

112年每月營業收入報告

單位：新台幣仟元

期間	合併營收	合併營收 年度增(減)比率
1月	98,891	-46.61%
2月	97,079	-19.15%
1月~2月	195,970	-35.81%
3月	147,345	-14.92%
1月~3月	343,315	-28.25%
4月	128,415	-8.31%
1月~4月	471,730	-23.74%
5月	103,120	-31.05%
1月~5月	574,850	-25.16%
6月	78,488	-32.07%
1月~6月	653,338	-26.06%
7月	84,382	-24.23%
1月~7月	737,720	-25.86%
8月	86,871	-0.65%
1月~8月	824,591	-23.82%
9月	74,305	-3.31%
1月~9月	898,896	-22.46%
10月	64,405	-34.14%
1月~10月	963,301	-23.37%
11月	100,933	19.59%
1月~11月	1,064,234	-20.67%
12月	78,626	1.44%
1~12月	1,142,860	-19.46%